益  田  市

平成３０年 ９月 １４日

報 道 発 表 資 料

益田市スポーツ文化全国大会等出場激励会の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

○開催内容

１．日  時  平成３０年９月１９日（水）１６：００～

２．場  所  市民学習センター １階 多目的ホール

３．大会名及び出場者

      第７３回国民体育大会  等

別紙大会出場者名簿のとおり

４．激励会内容 出場予定者に対して激励費を支給し、大会での健闘を激励する。

担当課名 益田市教育委員会社会教育課

担当者名 鎌谷 直哉

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   naoya-kamatani@city.masuda.lg.jp

№ 大　会　名 開催場所 開催日 種　　目 所　　属
監　督
コーチ

選手名 競技 備　考

萱嶋
カヤシマ

　沙希
サキ

（３年） 少年女子団体

野村
ノムラ

　優香
ユウカ

（３年） 少年女子団体

池田
イケダ

　未来
ミク

（３年） 少年女子団体

長戸
ナガト

　友
ユ

花
カ

（３年） 少年女子A100ｍ、4×100ｍＲ

森山
モリヤマ

　凜
リン

（１年） 少年女子B100ｍ、4×100ｍＲ

勝部
カツベ

　遼
リョウ

（１年） 少年男子B3000ｍ

益田東高校 三浦
ミウラ

　優
ユウ

葉
ハ

（３年）
少年女子Ａ3000ｍ、少年女子800ｍ

益田高校 宮田
ミヤタ

　星乃
ホシノ

（１年） 少年女子Ｂ走幅跳、4×100ｍＲ

福井県福井市 10/6～10/8 柔道 明誠高校 出水
イズミ

　咲弥
サヤ

（３年） 少年女子

坂本
サカモト

　孝弘
タカヒロ

男子サーティ

小林
コバヤシ

　忠雄
タダオ

男子サーティ

塩田
シオタ

　摂
セツ

成
ジョウ

男子ローシックスティ

大畑
オオハタ

　正
タダシ

男子ハイシックスティ

大谷
オオタニ

　純子
ジュンコ

女子ハイシックスティ

山﨑
ヤマサキ

　唯
ユ

愛
ア

（益田中２年） 14歳以下シングルス・ダブルス

直江
ナオエ

　杏
アン

（益田中２年） 14歳以下シングルス・ダブルス

木山
キヤマ

　この実
ミ

（益田中１年） 13歳以下シングルス

益田
マスダ

　孝
タカシ

男子シングルス65

吉松
ヨシマツ

　晴男
ハルオ

男子シングルス80・混合ダブルス150

假屋
カリヤ

　喜代美
キヨミ

混合ダブルス150

益田市卓球協会

卓球 明誠高校 岸
キシ

　卓
タカ

臣
オミ

4 第31回全国ラージボール卓球大会 福島県郡山市 11/23～11/25 卓球

1 第73回国民体育大会

平成３０年度　　益田市スポーツ全国大会等出場者一覧表（９月１９日激励会開催分）

明誠高校 市川
イチカワ

　哲男
テツオ

福井県敦賀市 9/29～10/3

益田市卓球協会

福井県福井市 10/5～10/9 陸上

静岡県袋井市

3
JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ2018

平成30年度全日本卓球選手権大会
カデットの部

宮城県仙台市 11/2～11/4 卓球 明誠Ｕ15

10/26～10/28 卓球2
平成30年度全日本卓球選手権大会

（マスターズの部）